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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: zapytania o wartość szacunkową, którego przedmiotem jest zapewnienie

bezpieczeństwa IT poprzez zakup i dostawę urządzeń zasilania gwarantowanego UPS.

Uprzejmie informuję, iż w dniu 28 sierpnia 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania. Poniżej 
przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Jako potencjalnie zainteresowany wykonawca startem w postępowaniu zwracam się z pytaniami:

1) Proszę o podanie szczegółowych wymiarów tj: długość, szerokość i wysokość oczekiwanego zasilacza UPS. Obecnie 
podają Państwo głębokość określoną jako 630mm max. Oczywiście są takie zasilacze na rynku ale dla mocy 3kVA i 
żądanej wysokości 2U nie będą mieć akumulatorów w środku a jedynie w dodatkowym module bateryjnym. Całość 
więc zajmie 2U zasilacz i 2U moduł bateryjny. Zasilacz o żądanych przez Państwa parametrach (głębokość) i podanej 
pojemności akumulatorów musiałby zająć co najmniej 3U.

Ze względu na krótki czas na złożenie oferty proszę o pilną odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do ogłoszonego zapytania „Zakup i dostawa urządzeń zasilania gwarantowanego UPS – szacowanie kosztów”, 
chciałem prosić o odpowiedź na pytanie:

Co Państwo rozumiecie poprzez określenie: „Wykrywanie obecności wody”:

•         czujnik wilgotności?

•         czujnik zalania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprzez określenie „wykrywanie obecności wody” rozumie czujnik zalania. Dodatkowo 
Zamawiający informuje, iż czujnik środowiskowy ma posiadać także funkcjonalność czujnika wilgotności.
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